La qual supplicacion et capitolos ofrecidos los dictos procuradores de la Ciutat et comunidat de las aldeas de Teruel et de Mosqueruela supplicaron al dicto Senyor Rey que los dictos capitoles et ordenaciones de suso insertos les quisiese por fueros dar et firmar.

Et el dicto Senyor Rey a humil supplicacion de los sobreditos procuradores de la Ciudad et comunidat los ditos capitoles et ordenaciones de la part de suso insertos et insertas segunt que por los ditos procuradores era seydo supplicado et demandado.

Presens translatum in hijs quinque soleis continuatum fuit abstractum per me Jacobum benedicti notarium et scriptorem illustrissimi domini Aragonum Regis a suo originali processu Curiarum predictum dominum Regem Alfonsum incolis Regni Aragonum celebratarum in Ciuitate Turolij sub anno a nativitate domini Millesimo CCCC XXVIIJ<sup>o</sup> et cum eodem diligenter comprobatum corregitur ante in primo folio eas et super in secundo contra se in tercio ad dia quarto quarto et quinto ad dir de la. Et supra prompta in soleis primo incurrunt tercio ad et quinto personalment et alibi et el et et aeciam alibi dar et. Et cancellatur in presenti pagina incurrunt ac eciam corregitur et quinto. Et ut eidem transumpto fides plenaria ubique impendatur in fidem et testimonium permissorum meum solitum hic apposui presens Sig num.

Jaime CARUANA GÓMEZ DE BORREDA